
112-1 企管系學生校外實習教學計畫時間表 

112-2 實習期間：113.02.01~113.07.31， 

共 720 小時 

 

週 時間 (實習前)媒合流程(大四) 

1 
  自行找廠商提出申請 

 公布系上實習廠商名單(貼在公告欄) 

2 9/13(三) 
 企管系校外實習委員會第一次會議 

6 10/16(三)  繳交實習報名表/成績單 

13 12/6(三) 
 舉辦廠商企業說明會、舉辦聯合媒合面試 

 學生回復實習廠商確認單 

 

 

17 

 

113/1/5 (五) 

 學生校外實習行前說明會 

 繳交家長同意具結書 

 實習雙方合約書 

 個別實習計畫書/返校修課同意書 

 實習課程加退選 

 

18 

 

113/1/12(五) 
 112-2 保險名冊 

 112-2 廠商名冊 

 112-2 修課名單 

 112-2 合約書簽約完成(1/30前) 

 

企管系校外實習委員會 
Last Updated: 112.12.6 


